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Lénda: Dérgohen raportet e monitorimit Janar-Gusht 2023

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT DHE MONITORIMIT TE BUXHETIT

Bulevardi Déshmorét e Kombit, Tirané

Né zbatim t€ udhézimit nr. 2 dt 06.02.2012 “Pér procedurat Standarde té Zbatimit té
Buxhetit”, pika 256, bashkélidhur do té€ gjeni raportet e monitorimit pér periudhén Janar-Gusht
té vitit 2023.

1 — Tabela Nr. 5 Raporti i shpenzimeve faktike t€ institucionit sipas artikujve buxhetoré
2 —Tabela Nr. 6 Raporti i shpenzimeve faktike t€ programit sipas artikujve

3 — Tabela Nr. 7 Raporti i shpenzimeve sipas programeve

4 — Tabela Nr. 9 Raporti i shpenzimeve faktike t€ programit sipas rezultateve

5 — Evidenca e realizimit t€ shpenzimeve Janar —Gusht 2023
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Tabela nr.5: Raporti | shpenzimeve faktike té institucionit
né leké

sipas artikujve buxhetor 8 mujorii pare 2023

\.O/

institucioni [Kashilli Kombétar | Kontabilitetit _ 1082001}
Shpenzimet e Institucionit
Artikulli Buxheti vjetor Fakti Diferenca
kodi Emri 2023 Gusht 2023 Gusht 2023
600|Paga 9,384,328 5,563,320 3,821,008
601|Sigurime Shogérore 1,602,332 915,850 686,482
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 4,925,000 1,192,718 3,732,282
603|Subvencione 0
604 | Transferta Korente té Brendshme 0
605| Transferta Korente t& Huaja 275,000 265,000 10,000
606| Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000 0 100,000
Nen-Totali Shpenzime Korrente 16,286,660 7,936,888 8,349,772
230|Kapitale té Patrupézuara
231|Kapitale t& Trupézuara 1,000,000 760,600 239,400
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 760,600 239,400
Totali Korrente dhe Kapitale 17,286,660 8,697,488 8,589,172
Jashté buxhetore sponsorizime sponsorizime _ _ _ _
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) | _ | 17286660 | 8697488 | 8589172
cwm\qcm EKZEKUTIV



FORMATI nr.6: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas artikujve 8 mujorii pare 2023

né leké
Institucioni  |Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Institucionit
viti 2023 viti 2023
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri vjetor 2023 gusht 2023 gusht 2023
600|Paga 9,384,328.00 5,563,320.00 3,821,008.00
601|Sigurime Shogérore 1,602,332.00 915,850.00 686,482.00
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 4,925,000.00 1,192,718.00 3,732,282.00
603|Subvencione _ -
604|Transferta Korente té Brendshme -
605|Transferta Korente té Huaja 275,000.00 265,000.00 10,000.00
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000.00 - 100,000.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 16,286,660 7,936,888 8,349,772
230|Kapitale té Patrupézuara 0
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 760,600 239,400
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 760,600 239,400
| 0
Totali Korrente dhe Kapitale 17,286,660 8,697,488 8,589,172
| 0
Jashté buxhet| sponsorizime 0
_ 0
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 17,286,660 8,697,488 8,589,172




FORMATI nr.7: Raporti | shpenzimeve sipas programeve 8 mujori i pare 2023

né leké
Grupi _mm Késhilli Kombétar | Kontabilitetit Kodi 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
PBA Buxheti Fakti

Programi: Planifikim,menaxhim Administrim Plan viti muaji
titulli Emri vjetor 2023 2023 gusht 2023
0001 programi 1 planifikim menaxhim administrim 17,286,66 17,286,660 8,697,488
0002 Programi 2
0003 programi 3
0004 Programi 4
0005 Programi 5

Sponsorizime

totali 17,286,66 17,286,660 8,697,488

FINANCIER
Arlind Koli
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FORMATI nr.9: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas rezultateve 8 mujori i pare 2023

né leké

Grupi 82 Keéshilli Kombétar | Kontabilitetit Kod

1082001

Shpenzimet e Rezultatit

PBA viti 2023 Buxheti viti 2023

Fakti gusht 2023

Programi: Planifikim,menaxhim Administrim

kodi | rezultatit [Emri | rezultatit

Rezultati A 17,286,660 17,286,660

8,697,488

Rezultati B

Rezultati C

Rezultati D

m|o|0|w|>

Rezultati E

Sponsorizime

totali 17,286,660 17,286,660

8,697,488
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Kodi | ministrisé sé linjés 82
Emvri | institucionit Késhilli Kombétar | Kontabilitetit

Kodi | institucionit 1082001
Gusht 2023

Evidenca e realizimit t& shpenzimeve pér periudhén
Nr. 1
Fatura punonjés
Shpenz | Teasq ) FNirime (& {Xhirime & Te Xhirime Difere |y
kodi Gr | Prog | kap| Proj. Artikuatli Plani vjetor Plani thesarit thesari 466 mon. brendsh | brendshm | papa Jmujore pa |BANKA FEZIKE[  serTort Dhjetor nel
faktike gig+tat e guaral kaluar BANKES 2002 shpenzy plan| fakt
hanka
TOTAL Papguar né
Janar 2023
] J K L M N Q = F)-1-L-M-N1- O p=
1082001 82{ 111D 1{98201AA 600{ 9,384,330 4,986,668 5,563,320 1,150,754 4,412,566 4,412,566 6] 6
99Z01AA o1} 1,602,332 915,850 915,850 - -
98201AA 6009998 - .
98201AA 6019989 - .
98201AA 6ozl 4,924,996 3,291,664 R i
ag203AM 6029999 1,192,718 118,500 15,000 7,778 1,061,440 1,152,542 | 101,102
9520147 605 275,000 265,000 265,000 255,000
6059999 - .
98201AA 606 100,000 j ]
93201AA 65068999 - 60,000 60,000
M820001 231 1,000,000 1,000,000 760,600 760,600 851,500 90,900
2319999 i -
98201AA2319999 - .
shuma 17,286,664 11,278,332 8,697,488 | 0 | o | o | 2,185,104 | 15,000 0 7,778 | 6,489,606 6,741,608 252,002 0 |66
m_ _,m oxrmi Arlind Koli

Financier




